
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
 

Na temelju članka 27. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, 

broj 147/14, 123/17 i 118/18), članka 5. i 12. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu 

rada partnerskih vijeća ("Narodne novine" broj 103/15) te članka 65. i 85. Statuta Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 

6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije donosi dana 27. siječnja 2023. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju  

članova Partnerskog vijeća Istarske županije 

 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 2. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„Partnersko vijeće osniva se u svrhu sudjelovanja u izradi i provedbi Plana razvoja 

Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine, utvrđivanja razvojnih prioriteta, 

predlaganja strateških projekata od značaja za razvoj Istarske županije, praćenja i 

vrednovanja njihove provedbe te obavljanja drugih poslova sukladno važećim zakonskim i 

podzakonskim propisima.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Članak 3. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, br. 15/21), mijenja se i glasi: 

 

„U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći članovi: 

 

 

Redni broj 

 

Ime i prezime člana vijeća 

 

 

Naziv institucije 

 

Funkcija 

1. Boris Miletić Istarska županija župan 

2. Anamaria Škopac Pamić 

Javna ustanova 

„Regionalni koordinator 

Istarske županije za 

europske programe i 

fondove – Coordinatore 

regionale della Regione 

vršiteljica dužnosti ravnatelja 



 

 

Redni broj 

 

Ime i prezime člana vijeća 

 

 

Naziv institucije 

 

Funkcija 

Istriana per i programmi e 

fondi europei“ 

3. dr. sc. Boris Sabatti 
Istarska razvojna agencija  

IDA d.o.o. 
direktor 

4. Fabrizio Vižintin Grad Buje - Buie gradonačelnik 

5. Damir Kajin Grad Buzet gradonačelnik 

6. Valter Glavičić Grad Labin gradonačelnik 

7. Anteo Milos 
Grad Novigrad - 

Cittanova 
gradonačelnik 

8. Suzana Jašić Grad Pazin gradonačelnica 

9. Loris Peršurić Grad Poreč - Parenzo gradonačelnik 

10. Filip Zoričić Grad Pula - Pola gradonačelnik 

11. Marko Paliaga Grad Rovinj - Rovigno gradonačelnik 

12. Vili Bassanese Grad Umag - Umago gradonačelnik 

13. Edi Pastrovicchio Grad Vodnjan - Dignano gradonačelnik 

14. Ivan Gerometta Općina Vrsar - Orsera načelnik 

15. Roman Carić Općina Kršan načelnik 

16. Goran Hrvatin Općina Tinjan načelnik 

17. Jasna Jaklin Majetić 

Hrvatska gospodarska 

komora, Županijska 

komora Pula - Pola 

predsjednica 

18. Robert Momić 

Hrvatska obrtnička 

komora, Obrtnička 

komora Istarske županije 

predsjednik 

19. Tanja Lorencin Matić 

Hrvatski zavod za 

zapošljavanje, Područni 

ured Pula - Pola 

predstojnica 

20. prof. dr. sc. Marinko Škare 
Sveučilište Jurja Dobrile u 

Puli 
rektor 

21. Vedrana Perić 

Javna ustanova Zavod za 

prostorno uređenje 

Istarske županije 

ravnateljica 

22. Daniel Maurović 
IVS - Istarski vodozaštitni 

sustav d.o.o. 
direktor 

23. 
doc. dr. sc. Irena Hrstić, dr. 

med. 

Opća bolnica Pula - 

Ospedale Generale di 

Pola 

ravnateljica 

24. 
Aleksandar Stojanović, dr. 

med. spec. epidemiologije 

Nastavni zavod za javno 

zdravstvo Istarske 

županije - Istituto 

formativo di sanità 

pubblica della Regione 

Istriana 

ravnatelj 

25. Alen Klabot Policijska uprava istarska načelnik 

26. Dino Kozlevac 
Vatrogasna zajednica 

Istarske županije 
zapovjednik 



 

 

Redni broj 

 

Ime i prezime člana vijeća 

 

 

Naziv institucije 

 

Funkcija 

27. Mladen Pavićević 
Sportska zajednica 

Istarske županije 

predsjednik Sportske zajednice 

Istarske županije 

28. Denis Ivošević 
Turistička zajednica 

Istarske županije 
direktor 

29. Helga Možé 

Zaklada za poticanje 

partnerstva i razvoja 

civilnog društva - 

Fondazione per la 

promozione del 

partenariato e dello 

sviluppo della società 

civile 

upraviteljica 

30. Silvia Buttignoni 

„Natura Histrica“ – Javna 

ustanova za upravljanje 

zaštićenim dijelovima 

prirode na području 

Istarske županije / 

„Natura Histrica“ – Ente 

pubblico per la gestione 

delle aree naturali 

protette della Regione 

Istriana 

ravnateljica 

31. Petra Vaci 

Savez samostalnih 

sindikata Hrvatske, 

Teritorijalni ured Pula 

pravna povjerenica 

32. Nenad Seifert 

Hrvatska udruga 

poslodavaca – Regionalni 

ured u Rijeci 

direktor 

33. Bruno Jurada 
Savjet mladih Istarske 

županije 
predsjednik 

34. Manuel Runić 

Istarski domovi zdravlja - 

Case della salute 

dell'Istria 

ravnatelj 

35. Mirko Radolović 
Kaštijun d.o.o. za 

gospodarenje otpadom 

pročelnik Upravnog odjela za 

održivi razvoj Istarske županije 

 

 

 

Članak 3. 

 

U članku 5. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, br. 15/21), stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

 

 

 



 

„Članovi Partnerskog vijeća imenuju se za razdoblje važenja Plana razvoja Istarske 

županije od 2022. do 2027. godine.“ 

 

Stavak 2. članka 5. Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 15/21), ostaje nepromijenjen i na 

snazi. 

 

 

Članak 4. 

 

Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“, br. 15/21), ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

KLASA/CLASSE: 977-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-08 
Pula-Pola, 27. siječnja 2023. 
  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

      

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 

 
Dostaviti:  

1. Članovima Partnerskog vijeća iz čl. 3. Odluke 

2. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove –  Coordinatore regionale 

della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ 

3. Kabinet župana Istarske županije 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-31T13:06:43+0100
	Istarska županija
	eUprava




